затримки фінансування витрат замовника, за
умови, що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю;
1. Викласти у новій редакції п.3.1., 3.2. Розділу 3
«Ціна договору» Договору:
«3.1. Договірна ціна на момент укладення Договору
є твердою і становить: 5 702 048,52 грн. (пʼять
мільйонів сімсот дві тисячі сорок вісім гривень, 52
коп.) в тому числі ПДВ 950 341.42 грн. (девʼятсот
пʼятдесят тисяч триста сорок одна гривня, 42
коп.).»
«3.2. Загальна вартість робіт виконаних та
профінансованих за Договором у 2023 році
становить 5 291 047,32 (Пʼять мільйонів двісті
дев’яносто одна тисяча сорок сім гривень, 32 коп.) з
ПДВ.
Загальна вартість робіт, що підлягають виконанню
за Договором в межах бюджетного фінансування на
2024 рік становить 220 546,31 (двісті двадцять
тисяч пʼятсот сорок шість грн.31 коп.) з ПДВ.
Загальна вартість робіт, що підлягають виконанню
за Договором у наступних бюджетних періодах за
наявності підтвердження кошторисними
призначеннями становить 190 454,89 грн.( сто
девʼяносто тисяч чотириста пʼятдесят чотири
грн.89 коп.) з ПДВ.